（様式第２号）
配置予定技術者等の通知書

令和　　年　　月　　日

小諸市長　小泉　俊博　様

請負人　 住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

１　開札日　　令和7年8月20日

[bookmark: _GoBack]２　番号　　委託6

３　業務名　　令和7年度 防災・安全交付金 公共下水道事業管路施設等 ストックマネジメント修繕・改築計画改定業務委託

　前記業務に係る配置予定技術者等を定めましたので、経歴書を添えて通知します。

記

１．管理技術者氏名

２．照査技術者氏名

３．管路担当技術者氏名